

УТВЕРЖЁН
постановлением администрации 
ЗАТО Звёздный от 22.02.2017 № 225 


СВОДНЫЙ СПИСОК 
граждан-получателей государственных жилищных сертификатов 
в рамках подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, 
установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, 
утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, на 2017 год

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи, чел.
	Дата постановки
 на учёт
	Очередность
	Размер социальной выплаты, руб.

	1.

	Томилов Вадим Юрьевич

	2
	20.11.1997
	1
	1562736

	2.
	Баландин Алексей Николаевич
	5
	18.04.1997
	2
	3348720

	
	Итого
	
	
	
	4911456



